



## Ainevalintakortin täyttöohjeita

Vääksyn yhteiskoulun lukiossa ainevalinnat tehdään lukuvuodeksi kerrallaan. Riittää siis, että teet valintasi ensimmäiselle opiskeluvuodelle. Ainevalintakortilla on eroteltu, mitkä opintojaksot lukiossamme suositellaan suoritettavaksi minäkin lukuvuonna. Valintoja täsmennetään lukion alkaessa ja opiskelun aikana.

Ensimmäisen lukiovuoden opinnot koostuvat pääasiassa pakollisista opinnoista (50-52 op riippuen matematiikan valinnasta). Valintoja on tehtävä ensimmäiselle vuodelle vähintään 60 opintopisteen edestä.

Merkitse kaikki valitsemasi opintojaksot rastilla (x). Opintojaksojen sisältöjä voit tutkia kotisivuiltamme osoitteesta: [vyk.asikkala.fi](http://vyk.asikkala.fi) > Lukion opintojaksot LOPS2021

Voit pohtia esimerkiksi seuraavia kysymyksiä opintojaksovalintoja tehdessäsi:

- Osallistutko englannin tai ruotsin johdanto/kertauskurssille?
- Valitsetko pitkän vai lyhyen matematiikan?
- Opiskeletko uskontoa vai elämänkatsomustietoa?
- Valitsetko jotakin B3-kieltä (RA, SA, VE)?
- Missä aineessa tahdot suorittaa valinnaisia opintojaksoja?

Jos olet hakenut ensisijaisesti liikunta- tai ilmailulinjalle, niin valitse myös kyseisen linjan opintojaksot. Jos haet Vääksyn yhteiskouluun useammalle linjalle, niin riittää, että täytät yhden ainevalintakortin ensisijaisen hakutoiveesi mukaisesti.

Kun olet saanut ainevalintakortin täytettyä, niin muista merkitä lomakkeelle montako opintopistettä valinnoistasi tulee yhteensä. Pääasiassa opintojaksot ovat 2 opintopisteen laajuisia, mutta ensimmäisen vuoden opintojaksoista EN1-2, RU1-2 ja MAA2/9 ovat 4 opintopisteen laajuisia.

Lukion päättötodistukseen tarvitaan 150 op, joista 20 op tulee olla valtakunnallisia valinnaisia opintoja. Ylioppilaskirjoitukset perustuvat kussakin aineessa pakollisten ja valtakunnallisten valinnaisten opintojaksojen sisältöihin.

Lisätietoa Vääksyn yhteiskoulun lukion opintotarjonnasta ja opiskelusta koulussamme löydät verkkosivuiltamme sekä koulumme somekanavista. Voit myös ottaa yhteyden lukion opinto-ohjaajaan Elina Muhoseen p. 044 7780 414.

Toimita täytetty ainevalintakortti hakuajana joko sähköpostitse osoitteeseen [elina.muhonen@asikkala.fi](mailto:elina.muhonen@asikkala.fi) tai postitse osoitteeseen:

Opinto-ohjaaja  
Vääksyn yhteiskoulun lukio  
Koulukuja 2  
17200 VÄÄKSY